
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234795

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 06:49:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2021

N° do Processo: 282

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação, instalação e manutenção de plataforma IP de voz e comunicação unificada.
Resumo:
Locação, instalação e manutenção de plataforma IP de voz e comunicação unificada.
SESSÃO DE ABERTURA 19/11/2021 - ÀS 09:00HRS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2021 00:00:00 PP063/2021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234795/pspan-stylecolor000000stronglocacao-instalacao-e-manutencao-de-plataforma-ip-de-voz-e-comunicacao-unificadastrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a913e47d9cf6b0a44c60dd10c91d99bd.pdf

